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بهینه سازی شبکه های توزیع گاز، آب و فاضلاب شهری با 
سامانه بهره برداری مبتنی بر هوش مصنوعی

متخصصان یک شرکت دانش بنیان با طراحی و توسعه سامانه هوشمند 
بهره برداری بهینه، زمینه را برای صرفه جویی قابل توجه و پایش دقیق 

مصرف انرژی در سامانه های آب، فاضلاب و گاز شهری فراهم کردند.
این شرکت  مدیرعامل  تقوایی حسین زاده،  مرتضی  ایسنا،  گزارش  به 
هوشمندسازی  پلتفرم  تجاری سازی  و  تولید  به  اشاره  با  دانش بنیان 
انرژی، اظهار کرد: سامانه هوشمند بهینه سازی بهره برداری، برنامه ریزی 
 Digital( و نگهداشت در تاسیسات صنعتی بر اساس همزاد دیجیتال
از  بهره برداری  بهینه سازی  برای  که  است  مصنوعی  هوش  و   )Twin

تاسیسات بومی سازی شده است.
وی با اشاره به استفاده از این پلتفرم در تاسیسات آب و فاضلاب شهری 
در چند کلان شهر، تصریح کرد: این سامانه همچنین در حوزه گاز در شبکه 

توزیع گاز شهر مشهد پیاده سازی شده است.
هوشمند  سامانه  توسعه  و  طراحی  این که  بیان  با  فناور،  فعال  این 
بهره برداری در حوزه آب و شبکه گازرسانی به صرفه جویی قابل توجه انرژی 
منجر می شود، ادامه داد: از ۱۲ سال پیش به این نتیجه رسیدیم که موضوع 
بهره برداری در بهره وری و پایداری عملکرد تاسیسات بسیار تاثیرگذار است 
و از همین رو، وارد حوزه توسعه نرم افزار شدیم، با این تفاوت که با توجه به 
سبقه مهندسی که داشتیم، نرم افزارهایی که توسعه دادیم، برای استفاده 
از مدل های مهندسی در کنار الگوریتم های بهینه سازی در بهره برداری به 

عنوان یک سیستم تصمیم یار بهره برداری به کار می رود.
وی با اشاره به کاربرد این محصول ابتدا در حوزه تاسیسات آب و فاضلاب 
و در ادامه برای گازرسانی شهری، گفت: با مطالعات مهندسی نرم افزار که 
انجام دادیم، این فراسامانه را به صورت ماژولار طراحی کردیم تا بتوانیم 
هوشمندسازی را برای دیگر حوزه ها از جمله نفت و گاز و صنایع معدنی 
و ... پیاده سازی کنیم. در همکاری با شرکت ملی گاز و حمایت معاونت 
علمی ریاست جمهوری، هوشمندسازی شبکه گازرسانی شهر مشهد را در 
دستور کار داریم و در ادامه بنا داریم هوشمندسازی را در صنایع معدنی 

نیز پیاده سازی کنیم.
تقوایی با اشاره به این که عمده مخاطبان این محصولات، شرکت های 
حوزه تاسیسات فنی هستند، اظهار کرد: با توجه به ساختار نرم افزارهای 
تولید شده، محصولات عمومی مانند سامانه کنترل پروژه هوشمند سامانه 
داشبورد مدیریتی و سامانه پیش بینی رفتار را نیز توسعه دادیم که در 

تمامی ارگان ها و شرکت های دولتی و خصوصی قابل استفاده است.
مدیرعامل این شرکت دانش بنیان بیان کرد: در حوزه تاسیسات آب و 
فاضلاب و گاز سامانه های مانیتورینگ و کنترل پیاده سازی شده اند، اما این 
سیستم هوشمند بر اساس مدل مهندسی، هوش مصنوعی و پیش بینی 
رفتار تاکنون پیاده سازی نشده و این شرکت تنها ارائه دهنده محصول 

یادشده در کشور است.
تقوایی با اشاره به صرفه جویی ارزی و ریالی قابل توجه ناشی از بهینه سازی 
مصرف انرژی همچون گاز و منابع آبی، افزود: قیمت پیاده سازی محصول 
ما نسبت به شرکت های خارجی، ۷۰ درصد پایین تر بوده و کمتر از ۳۰ 
درصد نمونه های مشابه خارجی است. این محصول در عین جامع بودن، 
از قابلیت استفاده از قفل دیجیتال، بهره گیری از هوش مصنوعی و ماژولار 

بودن برخوردار است.
به نقل از معاوت علمی ریاست جمهوری، این فعال فناور با اشاره به 
خلق ارزش افزوده و اشتغال به واسطه فعالیت این شرکت  دانش بنیان، 
گفت: در حال حاضر ۲۲۵ نفر پرسنل داریم که با احتساب افراد پاره 
نفر   ۲۵۲ به  عدد  این  داریم،  قرارداد  که  دانشگاهی  اساتید  و  وقت 

می رسد.

طرحی که نتیجه نداد

عرضه فردی بنزین در کیش منجر به کاهش مصرف نشد
طرح عرضه بنزین فردی که از دوسال پیش در 
کاهش  به  منجر  است  اجرا  در حال  جزیره کیش 
نشده است و بلکه مصرف را در این منطقه بالا برده 

است.
به گزارش مهر، در دولت گذشته زمانی که بیژن 
زنگنه اعلام کرد که دیگر سهمیه بندی بنزین در کار 
نیست و مردم به هر میزان که بخواهند می توانند 
بنزین مصرف کنند کارشناسان انرژی پیش بینی کرده 
بودند که تولید داخلی بنزین کفاف میزان مصرف را 
نخواهد داد و مسؤولان کشور چاره ای ندارند تا حجم 
قابل توجهی بنزین وارد کنند. انتقادات مقام معظم 
رهبری به این سیاست نادرست موجب شد تا در 
سال ۹۸ دوباره سهمیه بندی سوخت به مدار عرضه 
بازگردد و مصرف کنندگان ملزم شوند تا با استفاده از 
کارت سوخت سوخت گیری کنند. همان زمان طرحی 
به عنوان طرح وان به منظور سامان دادن به مصرف 
کارشناس  عده ای  توسط  کشور  در  بنزین  سوخت 
مطرح شد که اعلام شد به جای آنکه سهمیه به هر 
خودرو در نظر گرفته شود باید سهمیه به هر کد ملی 
تخصیص داده شود تا آن دسته از مردم که خودرو 

ندارند نیز از نعمت بنزین بهره مند شوند.
هدف از اجرای این طرح برقراری عدالت در میان 
جامعه بود تا هم مصرف را کنترل کند، هم قیمت 
که  افرادی  از  دسته  آن  هم  و  شود  اصلاح  بنزین 
بهره مند شوند.  بنزین  یارانه  از  نیز  ندارند  خودرو 
اگرچه دولت دوازدهم زیر بار اجرای این طرح نرفت 
اما دولت سیزدهم با شرایطی اجرای آن را به صورت 
پایلوت در دو جزیره کیش و قشم پذیرفت از این رو 
دو سال پیش همزمان با روی کار آمدن دولت جدید 
این طرح در این دو جزیره اجرایی شد. اکنون بعد 
از دو سال به نظر می رسد فرصت مناسبی باشد تا 
اجرای این طرح مورد ارزیابی قرار گیرد که آیا اجرای 
آن موفقیت آمیز بوده است یا خیر. در ابتدای این 
گزارش خوب است یادآوری شود که منشأ این طرح 
چیست و چرا اساساً این طرح باید اجرایی می شد 
محمد جواد نوفرستی کارشناس انرژی چندی پیش 
در گفت وگو با خبرنگار مهر با اشاره به اینکه طرح 
یارانه بنزین به اشخاص ۱۰ سال است برای اجرای 
عدالت در جامعه ارائه شده، گفته بود: طی سال های 
گذشته طرحی مبنی بر یارانه بنزین به تمام اشخاص 
تقدیم مجلس شد زیرا افرادی هستند که به هیچ وجه 
از یارانه بنزین استفاده نمی کنند در حالی که باید 
ساز و کاری تدوین شود که همه از یارانه بنزین بهره 
مند شوند. به گفته نوفرستی طرح اعطای سهمیه 
به هر فرد عملاً اجرایی نمی شود زیرا زمانی که قرار 

بر اجرای این طرح بود باید با همان تعرفه ها انجام 
می گرفت اکنون شرایط جامعه اجازه نمی دهد بنزین 
گران شود و با همین ۶۰ لیتر بنزین موجود که به 
این سهمیه به  خودروهای شخصی تعلق می گیرد 

جای خودرو به افراد تخصیص پیدا کند.
این کارشناس انرژی ادامه داد: برای جلوگیری از 
تورم، گرانی و بهانه جویی رانندگان تاکسی پیشنهاد 
بر این است که سهمیه وسایل حمل و نقل عمومی 
تغییر نکند زیرا تغییر میزان سهمیه بندی منجر به 

بهانه جویی و تورم زنجیروار خواهد شد.
وی ادامه داد: اکنون پیشنهاداتی ارائه شده است 
که اصل موضوع را تحت الشعاع قرار می دهد یکی 
افرادی  توسط  بنزین  فروش  برای  سامانه ای  ایجاد 
است که خودروی شخصی ندارند این موضوع دارای 
ایراداتی است زیرا حجم عرضه بالا است و نزدیک 
۱۰ میلیون خانوار فروشنده می شوند و مانند سهام 

عدالت قدرت مذاکره دست خریداران خواهد بود.
نوفرستی توضیح داد: این یارانه برای استفاده افراد 
بدون خودرو است اما اگر بخواهند در آن سامانه به 
فروش برسانند کسی به نرخ ۳ هزار تومان خریداری 
دولت  اگر  اما  می آید  پایین تر  قیمت ها  و  نمی کند 
خودش خریدار بنزین باشد موضوع فرق خواهد کرد.

طرحی که در کیش اجرا شد اما نتیجه نداد
اعطای  عمل  نحوه  از  گرفته  پیگیری های صورت 
بنزین به هر فرد در جزیره کیش حاکی از آن است 
که اجرای این طرح موفقیت آمیز نبود زیرا اولاً علاوه 
بر اعطای سهمیه ماهانه خودروها سهمیه ای جداگانه 
برای هر فرد به میزان ۲۰ لیتر نیز در نظر گرفته شده 

بود تا مشکلاتی برای افراد پیش نیاید.
ناگفته نماند که پیش از اجرای این طرح پایلوت نیز 
هیچ زیر ساختی برای این موضوع در جزیره کیش 
آماده نشده بود و ظاهراً در یک تصمیم یک شبه قرار 
شده بود تا این طرح در دو جزیره کیش و قشم اجرا 
شود به همین دلیل مردم نیز از اجرای آن بی خبر 
بودند. موضوع دیگری که موجب شد تا این طرح 
با شکست مواجه شود این بود که سهمیه ها به هر 
فرد در کارتهای بانکی واریز شده بود و این موضوع 
که سوخت گیری باید آنلاین باشد خطراتی را ایجاد 
کرد ضمن آنکه انجام برای انجام این فعالیت نیازمند 
اینترنت قطع  در زمان هایی  اینترنت بود که ظاهراً 
شده بود و برای سوختگیری مشکلاتی ایجاد کرده 
کارتهای سوخت  در  رو سهمیه موجود  این  از  بود 
اقبال  به داد مردم رسیده بود. موضوع دیگر عدم 
کیش وندان از اجرای این طرح بود زیرا عملاً خرید 
به  کیش وندان  و  نمی شد  انجام  فروش سوخت  و 

دنبال فروش سهمیه های خود حتی با ایجاد سامانه 
برخط نیز نبودند به همین دلیل در مواقع ضروری و 
نیاز خود دولت ورود کرده و سهمیه مازاد را با قیمت 
متقاضی  به  و  می کرد  خریداری  یارانه های  بنزین 

بنزین با همان قیمت یارانه ای می فروخت.
جمع بندی این طرح حاکی از آن بود که میزان 
قابل توجهی سهمیه بنزین در اختیار کیشوندان قرار 
گرفته بود که مورد استفاده قرار نگرفت و اکنون نیز 

این سهمیه قابل رد گیری نیست.
خرید و فروش بنزین طرحی ناکام

ابتدای اجرای این طرح حسین شمسیان راد  در 
سازمان  اجتماعی  و  فرهنگی  معاونت  سرپرست 
توزیع  باز  طرح  در  کرد،  اذعان  کیش  آزاد  منطقه 
بنزین، دولت برای نخستین بار به دنبال آن است 
که بدون گران کردن هزینه سوخت، یارانه آن را به 
صورت مستقیم به تمام ایرانیان پرداخت کند. به 
گفته این مقام مسؤول پیش تر بنزین بر اساس کارت 
سوخت تنها به دارندگان خودرو تعلق می گرفت و ۵۱ 
درصد ایرانیان فاقد خودرو از منفعت مستقیم آن بی 
بهره بودند اما با اجرای طرح باز توزیع بنزین، سهمیه 

سوخت بر اساس شماره ملی افراد به خانواده های 
دارای خودرو و فاقد خودرو تعلق می گیرد و همه از 
بهره مند می شوند.  این خدمت  منفعت مستقیم 
شمسیان راد اضافه کرد: بر اساس این طرح که تا 
اطلاع ثانوی به صورت پایلوت تنها در جزیره کیش 
اجرا می شود بر مبنای کد ملی افراد ساکن در این 
جزیره، اعتبار خرید ۲۰ لیتر بنزین به هر فرد ماهانه 
به حساب بانکی سرپرست خانواده ها تخصیص داده 
داشتن  صورت  در  می تواند  سرپرست  و  می شود 
خودرو این اعتبار را صرف خرید بنزین کند و یا آن 
https:// را در سامانه بنزین من به آدرس اینترنتی

www.benzineman.ir به فروش برساند.
 کیش انتخاب درستی بود؟

البته برخی از صاحبنظران بر این باور تکیه زده اند 
که کیش گزینه مناسبی برای اجرای این طرح نبود 
از مناطق آزاد  چرا که جزیره کیش به عنوان یکی 
همواره خودروهای لوکس و گران قیمت وجود دارد 
به همین دلیل گزینه جایگزینی برای کیش باید در 
نظر گرفته می شد تا ارزیابی بهتری از شرایط صورت 

می گرفت.

اخبار

پیگیری های صورت گرفته از 
نحوه عمل اعطای بنزین به هر 
فرد در جزیره کیش حاکی از 
آن است که اجرای این طرح 

موفقیت آمیز نبود زیرا اولاً 
علاوه بر اعطای سهمیه ماهانه 

خودروها سهمیه ای جداگانه 
برای هر فرد به میزان 20 لیتر 
نیز در نظر گرفته شده بود تا 

مشکلاتی برای افراد پیش نیاید

خودروی فوق سرقتی میباشد دارای بال عقب و رینگ اسپرت چراغ عقب دودی رنگ سقف مشکی محل 
سرقت شهرک کوثر محل احتمالی خودرو شهرک زیباشهر از دوستان و همشهریان عزیزم خواهش و تمنا 
دارم اگر خودروی فوق را مشاهده کردند سریعا با پلیس تماس بگیرید سارق با این خودرو تصادف کرده 
و خسارات مالی و جانی به بار اورده قسمت جلوی ماشین بدون سپر و پلاک است رنگ ماشین زیتونی 

مشابه رنگ نوک مدادی می باشدنوبت سوم 

خودرو پلاک ان با مشخصات نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : زیتونی 
 s1412285963525 : متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 85  و شماره پلاک : 79 316ل18  و شماره شاسی
و شماره موتور : 1731860 به نام صاحب سند : آروین کلهر به سرقت رفته لطفا در صورت مشاهده اطلاع 

دهید )کد1402/12/400(

شناسنامه  شماره  به  حسین  فرزند  انجام  ره  محمد  متعلق  نمرات  ریز  و  دانشنامه  تحصیلی  مدرک 
از  صادره  اطلاعات  فناوری  مهندسی  رشته  ارشد  کارشناسی  مقطع  در  بهشهر  از  صادره   21۷00102۵4
از  اعتبار میباشد.  تاریخ 1402/۹/11 مفقود گردیده است و فاقد  موسسه آموزش عالی هدف ساری در 
یابنده تقاضا میگردد اصل مدرک را به موسسه آموزش عالی هدف ساری تحویل دهد و یا شماره تماس 

منظور شده تماس بگیرید 0۹116۳18۵۹0 )نوبت سوم ( )کد 1402/12/401(

دانشنامه کارشناسی ارشد متعلق به آقای هادی تربیت سرابی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
است نوبت دوم )کد1402/12/402(

اگهی فقدان مدرک تحصیلی
از  شناسنامه36148صادره  شماره  به  محمود  فرزند  حامد  اینجانب  التحصیلی  فارغ  مدرک 
کرج  ازواحددانشگاهی  افزارکامپیوترصادره  کامپیوتر_نرم  رشته  پیوسته  کارانی  مقطع  تهران 
دانشگاه  رابه  مدرک  تقاضامیشوداصل  فاقداعتبارمیباشد.ازیابنده  و  باشماره134016مفقودگردیده 
واستقلال_صندوق  بلوارموذن  شهر_تقاطع  رجایی  کرج_انتهای  نشانی  به  واحدکرج  ازاداسلامی 

پستی313_31485ارسال نماید.نوبت دوم )کد1402/12/403(

مدرک گواهینامه موقت اینجانب فاطمه قربان دولتی فرزند مجتبی به شماره شناسنامه 698 صادره از 
ری در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته ریاضی -کاربردی صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی 
به  را  مدرک  اصل  گردد  می  تقاضا  یابنده  است،از  گردیده  مفقود   1387/04/11 مورخ   131041 با شماره 
قائم-خیابان  ارتش-میدان  نشانی:تهران-سوهانک-بلوار  به  مرکزی  تهران  واحد  اسلامی  آزاد  دانشگاه 

خندان-خیابان سلماس ارسال نمایید.نوبت دوم )کد1402/12/404(

از کرج  به شماره شناسنامه 3744 صادره  فرزند غلامحسین  نفیسه ملکیان  اینجانب  مدرک تحصیلی 
در مقطع کاردانی رشته کامپیوتر-نرم افزار صادره از موسسه آموزش عالی شمال مفقود گردیده است 
و فاقد اعتبار میباشد . از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به موسسه آموزش عالی شمال به نشانی 
مازندران آمل کیلومتر 5 جاده هراز دو راهی امامزاده عبداله به کد پستی 4616184596 ارسال نمائید. 

نوبت سوم )کد1402/12/405(

شناسنامه  شماره  به  رحمان  فرزند  خان  رستم  آقبلاق  لطفی  نازنین  اینجانب  موقت  گواهینامه  مدرک 
۵۳8۵ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته زبان و ادبیات فارسی صادره از واحد دانشگاهی تهران 
مرکزی با شماره 1۷۳42۹ و تاریخ 1۹/4/1۳82 مفقود گردیده است ، از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 
را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی :تهران ،سوهانک بلوار ارتش میدان قائم خیابان 

خندان خیابان سلماس تحویل دهدنوبت اول )کد1402/12/406(

شاسی  شماره  و  65ل149ایران67  انتظامی  شماره  به  مدادی  نوک   206 خودرو  کمپانی  سند 
فاقد  و  مفقود شده  زنگنه  زهرا  خانم  بنام  موتور14190051078  و شماره   NAAP03ED4CJ539371

اعتبار میباشد.)کد1402/12/407(

کارت هوشمند خودرو پریسا علیرضایی با کد ملی 1۷۵6۷8۷۹۹۹ و شماره شناسنامه 1241 فرزند جعفر، 
خودرو پژو 20۷ سفید مدل 1۳۹۷ پلاک ۳2ی۷82 ایران 10 به نام پریسا علیرضایی در تاریخ1402/11/11 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد1402/12/408(

برگ سبز خودروی نوع وسیله نقلیه : مینی بوس به نام وسیله نقلیه : سیترا c140s  و رنگ خودرو : سفید 
معمولی  و مدل وسیله نقلیه : 2007 و شماره پلاک : 51ع557 ایران 68  و شماره شاسی : 3c972013828  و 
شماره موتور : 07121848 به نام صاحب سند : مرتضی معززی فرهادفر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است)کد1402/12/409(

اصل برگ سبز خودرو تیبا مدل 1394 به رنگ خاکستری به شماره انتظامی ایران ۳۳-۹6۵ب۵۳ شماره موتور 
8187482 و شماره شاسی NAS811100E5814121 به نام سعید آقایی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد)کد1402/12/410(

بدینوسیله اعلام میدارم سند کارخانه متعلق به خودرو وانت T8 kmc به شماره انتظامی 11م359 ایران 
11مفقود و فاقد اعتبار است

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140260315004005187  صادره  هیات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای جانعلی مرادی  فرزند شیخ 
عباس  بشماره شناسنامه 3201  و  کد ملی 5349823566    صادره از بدره  در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به  مساحت 61 / 4425 متر مربع پلاک 655  فرعی از 18 اصلی  قطعه 3 
ایلام واقع در بدره – اراضی مزروعی شهرک ولیعصر واگذاری از طرف ورثه شیخ عباس مرادی  
منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای سبزعلی مرادی    محرز گردیده است .لذا  به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 29 / 11 / 1402  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 14 / 12 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

دادنامه هیئت تشخیص
حکم

شماره دادنامه: 1682386   تاریخ 07 /12 / 1402  
 کلاسه پرونده : 1119498837263968  

، کار و رفاه   –اداره تعاون  مرجع رسیدگی : شعبه هیات تشخیص اداره تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی شهرستان نشانی شعبه : انتهای خیابان جمهوری اسلامی- نبش کوچه دانش 

خواهان : قباد رحیمی به شماره ملی 5349869272 به نشانی ایلام –  بدره – بدره – روستای 
دور گلاب  کدپستی 6967145878 شماره تلفن : 9165608657 

نوع خوانده : کارفرمای حقیقی      نام و نام خانوادگی خوانده : مهدی شعبان پور به نشانی 
ایلام – بدره  - دره شهر بدره چشمه شیرین شرکت خدمات مهندسی نفت کیش  کدپستی: -

خواسته : پاداش – تعطیلات – بیمه – حق اولاد – ایاب و ذهاب- حق لباس – جمعه کاری – مابه 
التفاوت  -کسری حقوق  

رای هیات :
آقای قباد رحیمی دادخواستی به خواسته حقوق ، عیدی، تعطیل کاری ، بیمه ، جمعه کاری و 
حق اولاد به طرفیت شرکت خدمات مهندسی نفت کیش بصورت سیستمی تقدیم هیات نموده 

است .
با توجه به حضور خواهان و عدم حضور نماینده خوانده علیرغم درج ابلاغیه دعوت نامه در 
روزنامه کثیرالانتشار اتحادملت به شماره 1640 ، براساس نامه شماره 325 مورخ 19 / 02  / 1402 
اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بدره رابطه کارگری کارفرمایی وفق مواد 2 و 3 قانون 
کار از تاریخ 01 / 03 / 1401 لغایت 29 / 12 / 1401 برای هیات محرز می باشد. لذا هیات به اتفاق آرا 

برای خواسته های خواهان براساس مدارک و مستندات پرونده به شرح زیر رای صادر می نماید.
-1پرداختی در وجه خواهان بابت حقوق به استناد مواد 34 و 37  قانون کار به مبلغ 500 / 846 

/ 539 )پانصد و سی و نه میلیون و هشتصد و چهل و شش هزار و پانصد ریال ( 
-2پرداختی در وجه خواهان بابت عیدی به استناد مصوبه مورخ -6 12 – 70 مجلس شورای 
اسلامی به مبلغ 125 / 359 / 70 )هفتاد میلیون و سیصدو پنجاه و نه هزار و یکصد و بیست و 

پنج ریال ( 
-3پرداختی در وجه خواهان بابت حق اولاد به میلغ 500 / 797 / 41 )چهل و یک میلیون و 

هفتصدو نود و هفت هزار و پانصد ریال ( 
جمع پرداختی در وجه خواهان با کسر مبلغ دریافتی 000 / 800 / 271  ) دویست و هفتاد و یک 
میلیون و هشتصد هزار ریال ( به مبلغ 125 / 203 / 380 )سیصد و هشتاد میلیون و دویست و سه 

هزار و یکصد و بیست و پنج ریال ( می باشد.
هیات تشخیص اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان  

ابلاغیه
کد ابلاغیه 2133780323172446

خوانده گرامی کارگاه / شرکت: شرکت خدمات مهندسی نفت کیش 
به کارفرمایی/مدیرعاملی/ مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: مهدی شعبان پور 

به نشانی:   نام استان : ایلام      نام  شهرستان : بدره       دره شهر بدره چشمه شیرین شرکت 
خدمات مهندسی نفت کیش 

کد پستی: ندارد   
نظر به اینکه حکمی برای شما در اداره  تعاون ، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای 
اطلاع از مفاد آن لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون 
اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از 
دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه 

شخصی خود در سامانه رجوع نمایید. 
راهنمای ورود به سامانه: ) پس از احراز هویت و ورود به سامانه بر روی گزینه پنجره واحد 
خدمات و سپس کارپوشه کلیک کرده سپس گزینه فهرست خدمات را انتخاب نمایید فرایند 
دریافت دعوتنامه / حکم جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب نموده و بر  روی گزینه شروع 
فرایند کلیک  نمایید در فرم ظاهر شده درخواست دریافت حکم )دادنامه ( با کد ابلاغیه را انتخاب 
نموده و کد ابلاغیه  درج شده در این برگه را در کادر کد ابلاغیه موجود وارد نمایید سپس به 

قسمت تمام وظایف رجوع نمایید(
تذکر1: ثبت نام اشخاص حقوقی در سامانه مستلزم همراه داشتن تصویر آخرین روزنامه رسمی 

شامل نام مدیرعامل و نشانی قانونی شخص حقوقی  است .
مدیر اداره تعاون ،کار و رفاه اجتماعی  منطقه – جعفر مقدم

آگهی فقدان سند مالکیت
 آقای مجید فصیحی به وکالت از ورثه مرحوم احمد فصیحی طی وکالت نامه شماره 21688مورخ 
1402/11/0۳ دفترخانه 1۷6 کرمانشاه و وکالت نامه شماره 18612 مورخ 1400/0۷/14 دفترخانه ۹۳۷ 
تهران و وکالت نامه مورخ 1400/0۹/10سفارت جمهوری اسلامی ایران با تقدیم دو برگ استشهادیه 
مصدق شده شماره ۵1۳۷۷ دفترخانه 1۹ کرمانشاه مدعی است که سند مالکیت شش دانگ 
پلاک ثبتی ۳0۹۵ فرعی از 2۹۷۹فرعی از 11 و 1۹ اصلی) استانداردسازی شده به ۳0۹۵ فرعی 
از 1۹ اصلی( که ذیل دفتر 66 صفحه ۵20 ثبت 20۳01 به سریال 2/۳81۵84به نام محمد انتظامی 
راد صادر و تسلیم گردیده سپس مع الواسطه برابر سند قطعی شماره1204۵ مورخ 6۹/2/2۵ 
دفترخانه ۳1 به مرحوم احمد فصیحی منتقل گردیده است لذا مراتب طبق ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه فرد یا افرادی مدعی انجام معامله یا وجود سند 
مالکیت در نزد آنان باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت 10 روز مرا مراتب را به این اداره اعلام 
دارند در غیر این صورت نسبت به صدور سند مالکیت طبق مقررات اقدام و سند مالکیت اولیه از 

درجه اعتبار ساقط و ابطال خواهد شد.
فرشاد نادری -مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه 2

1401/م الف/12

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر آراء صادره  هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر 
بشماره  فرزند محمد حسن   آقای عباسعلی درویشی   متقاضي  بلامعارض  مالكانه  تصرفات 
شناسنامه 230  و  کد ملی 4559787964    صادره از دره شهر  در ششدانگ دو باب ساختمان 
مسکونی  به  مساحتهای  27 / 110 متر مربع پلاک 2192  فرعی از 28  اصلی و 51 / 119 متر مربع 
تحت پلاک 2191  فرعی از 28 اصلی   قطعه 2 ایلام واقع در دره شهر – خیابان شهید نوروزی – 
کوچه شهید خرمی )2( خریداری از مالک رسمی و مشاعی آقای پیرزاد زیدی    محرز گردیده 
است .لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول: 29 / 11 / 1402  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 14 / 12 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140260315004005190  صادره  هیات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم فریده عقیلی   
فرزند مراد حسین  بشماره شناسنامه 773  و  کد ملی 4559669260    صادره از دره شهر   
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  مساحت 1000  متر مربع پلاک 4575  فرعی از 34 
اصلی  قطعه 2 ایلام واقع در دره شهر – اراضی مزروعی هزار در خریداری از آقای ملک هاشمی 
و  منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای صید محمد هاشمی     محرز گردیده است .لذا  به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول: 29 / 11 / 1402  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 14 / 12 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140260315004003071  صادره  هیات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم هاجر کاظمی   
فرزند خداکرم  بشماره شناسنامه 69  و  کد ملی 4559906580    صادره از دره شهر   در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  مساحت 97 / 4753 متر مربع پلاک 1277  فرعی از 46 
اصلی  قطعه 2 ایلام واقع در بدره – اراضی مزروعی ارمو خریداری از آقایان احد و صمد شهرتین 
بیرانوند  منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای رضا سگوند    محرز گردیده است .لذا  به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول: 29 / 11 / 1402  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 14 / 12 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

 آگهي فقدان سند مالكيت
خانم نورمحل ذوالفقاری با تسلیم  یک برگ استشهادیه محلی  که به تاييد دفتر اسناد 
رسمی شماره – 3 دهلران  رسيده، مدعي است كه در اجرای قانون نحوه ی  صدور اسناد 
مالکیت  اند  سند  رفته  بین  از  غیره  و  اثر جنگ  در  آنها  ثبتی  اسناد  که  املاکی  مالکیت 
ششدانگ  یک بابخانه  به مساحت 32 / 314 متر مربع تحت  پلاک  -38 اصلی  ناحیه 35 
دهلران ذیل ثبت 2343صفحه 17 دفتر جلد 18 به نام خانم نورمحل ذوالفقاری فرزند صید 
علی  به شماره سریال اصلی 974986 سری ب سال  95 در مورخ 3 / 4 / 1397  ثبت و 
صادر و تسلیم گردید و حال  مالک مدعی است که سند مالکیت به علت  جا به جایی مفقود 
گردیده ، لذا مراتب در اجرای ماده 120 آيين نامه اصلاحی قانون ثبت یک نوبت آگهی تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت  نزد خود می باشد از تاریخ انتشار 
آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم تا مورد رسیدگی قرار گیرد در 
غیراینصورت پس از انقضای مدت مقرر این اداره نسبت به صدور سند مالکیت المثنی برابر 

مقررات اقدام خواهد نمود. 
تاریخ  انتشار : 14 / 12 / 1402 

علی پیری
رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان دهلران 

 آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
فراور شریف سبز

به شناسه ملی10860937094و به شماره ثبت29179

العاده  فوق  بطور  عادي  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
مورخ01/11/1402تصمیمات ذیل اتخاذ شد

بازرس  سمت  به  ملی1830365738  شماره  به  طاهرزاده  زهره  خانم 
اصلی تا پایان سال مالی

آقاي علی علی پور به شماره ملی 1881319768 به سمت بازرس علی 
البدل تا پایان سال مالی

انتخاب گردیدند
روزنامه کثیرالانتشار روزان جهت نشر آگهی هاي شرکت تعیین گردید

صورتهاي مالی منتهی به1401/12/29مشتمل بر ترازنامه ، صورت سود و 
زیان مورد تصویب قرار گرفت.


